АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июля 2017 года                           №82

О  признании  утратившими  силу
Постановления администрации Пригородного
сельского  поселения  от  26  февраля  2013г.
№15  «Об  определении  прилегающих
территорий  муниципального  образования
Пригородного  сельского  поселения,  на
которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной  продукции»  (в  ред.
Постановление  от  17.11.2014  №105,  от
09.06.2016 №151)

В  целя  приведения  в  соответствии  с  действующей  редакцией  части  8
статьи  16  Федерального  закона  от  22.11.1995  №171-ФЗ  «О  государственном
регулировании  производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и

18                                   17 июля 2017
год

спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении  потребления  (распития)
алкогольной продукции (в редакции Федерального закона от 03.07.2016г. №261-
ФЗ)  и  Федерального  закона  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области  от 26 февраля 2013г. №15 «Об определении прилегающих
территорий муниципального образования Пригородного сельского поселения, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области  от  17  ноября  2014г.  №105  «О  внесении  изменений  в
постановление  «Об  определении  прилегающих  территорий  муниципального
образования  Пригородного  сельского  поселения,  на  которых  не  допускается
розничная продажа алкогольной продукции».

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области  от  09  июня  2016г.  №151  «О  внесении  изменений  в
постановление администрации Пригородного сельского поселения от 26.02.2013г.
№15  «Об  определении  прилегающих территорий  муниципального  образования
Пригородного  сельского  поселения,  на  которых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукции»

4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков